



SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

FREE MEDICAL CAMP FOR STROKE PATIENTS AT SRMC

Chennai, 26th October, 2022.

Sri Ramachandra Rehabilitation Centre, SRMC is organizing a free multi-disciplinary screening camp for stroke patients and those with other neurological condition on Saturday (29th October 2022) between 9 am and 3 pm at 1st floor hospital annexe building (opp. Emergency) on the occasion of World Stroke Day. Individuals with difficulties in speaking, swallowing, walking, listening conversation, performing daily activities, remembering, reading and writing after a stroke or any other neurological condition can participate in the camp and get the advice of experts to improve their quality of life. Please bring treatment records if available. For registration contact 9940184280 or 044-45928640.

.....

For more information pl. contact.... Mr. R.C. Perumal, Associate Professor, Faculty of Audiology and Speech Language Pathology, SRIHER, 9840199567.

Issued by: T. G. Nallamuthu, Consultant, Media Relations, SRIHER, 9444265578, 9940399346.



SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

ஸ்ரீ இராமச்சந்திராவில் பக்கவாத நோயாளிகளுக்கு இலவச மருத்துவ ஆலோசனை

சென்னை, 26 அக்டோபர் 2022

பக்கவாத பாதிப்பு அடைந்த மற்றும் பிற நரம்பியல் நோய் அறிகுறிகள் உள்ளவர்களுக்கான இலவச மருத்துவ ஆலோசனை முகாம் ஒன்றை ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மறுவாழ்வு மையம் வரும் சனிக்கிழமை நடத்துகிறது. பக்கவாதத்திற்கு பின் பேசுவதற்கு, விழுங்குவதற்கு, நடப்பதற்கு, கேட்பதற்கு, அன்றாட பணி செய்வதற்கு, ஞாபகம் வைத்துக்கொள்ள, படிக்க, எழுத சிரமப்படுபவர்களும் பிற நரம்பியல் நோய் தொல்லைகள் உள்ளவர்களும் கலந்து கொள்ளலாம். ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவ மையத்தின் அவசர சிகிச்சை பிரிவுக்கு எதிரில் உள்ள அனெக்ஸ் கட்டிடத்தின் முதல் மாடியில் காலை 9 மணி முதல் மதியம் 3 மணி வரை நடைபெறும். சிகிச்சைசார் படிவங்கள் உள்ளவர்கள் எடுத்துவரவும். பதிவுக்கு 9940184280 அல்லது 044-45928640 அணுகவும்.

For more information pl. contact.... Mr. R.C. Perumal, Associate Professor, Faculty of Audiology and Speech Language Pathology, SRIHER, 9840199567.

Issued by: T. G. Nallamuthu, Consultant, Media Relations, SRIHER, 9444265578, 9940399346.